ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA
Processo de Licitação nº 051/2020
Edital de Pregão Presencial nº 023/2020

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Rio Fortuna torna público, para conhecimento
dos interessados, a REVOGAÇÃO do Processo Licitatório nº
051/2020 - Pregão Presencial nº 023/2020, do Município de Rio
Fortuna, realizado em 07 de julho de 2020, cujo objeto era a
aquisição de pneus novos e afins, de 1ª linha, certificados
pelo INMETRO, com no máximo 06 (seis) meses de fabricação
à data do fornecimento, para o Município de Rio Fortuna e
Fundos, conforme Decreto nº 040/2020, de 15 de julho de 2020.
Mais informações podem ser obtidas no Setor de Licitações, na
Prefeitura de Rio Fortuna, de segunda à sexta-feira, das 07
(sete) às 13 (treze) horas, no site desta municipalidade, no
www.riofortuna.sc.gov.br, ou pelo telefone (48) 3653-1122.
Rio Fortuna/ SC, 15 de julho de 2020.
LINDOMAR BALLMANN
Prefeito Municipal